P'E!?:1&I8?',fi"§e1""
Prot<x.o' A-á'-Z*,* üoP§-&

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂuanA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 27412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de março de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 15 de
março de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Excelência, encaminhar cópia da Indicação no 20812021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria do ilustre vereador Negação - DEM, com inclusão verbal do vereador
Cézare Pastorello Marques de Paiva - SOLIDARIEDADE:

Temática: "Indica ao Executivo Municipal, a Isenção de

impostos para famílias de baixa renda, vetn

respeitosamente solicitar ao Executivo à suspensão no
pagamento de tributo corno 1S,S e IPTU e a isençdo na
conta de água e energia para as famílias de baixa renda
por um período de 90 a 180 dias."

Inclusão Verbal: "que inclua também a isençõo da taxa de

iluminaçdo pública na conta de energia."

Atenciosamente,

Presidente da Câmara

Pâti

Sontos

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:/A.vww.c?c--qre§,rnt.l9g.br/

D

Domíngos